
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 2-A4 SS-123

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1210 / 3 / Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode
Etik

DOSEN UTAMA : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG  SS-123
KELAS  2-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Pengantar Pemeriksaan Tes Kontrak Perkuliahan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Asesmen dalam psikologi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 19 Maret 2024
Validitas, Reliabilitas dan Asesmen Psikologi Norma
Psikologi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 26 Maret 2024
Interpretasi Tes psikologi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 02 April 2024
Tes Intelegensi dan minat bakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 16 April 2024
Tes proyektif dan inventori

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Review dan Quis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG  SS-123
KELAS  2-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 06 Mei 2024
Sejarah dan perkembangan kode etik psikologi
Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Kerahasiaan data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
Penelitian dan Publikasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
Psikologi forensik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
Asesmen dan intervensi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
Hubungan antar manusia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Review

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1210 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PEMERIKSAAN PSIKOLOGI DAN KODE ETIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO 15 15 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 80.00 83.00 82.90 A

2 202310515172 ANNANDA VITA NOVA HARTONO 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 99.00 92.00 92.40 A

3 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 100.00 78.00 87.10 A

4 202310515157 AUFA HASSYA PUTRI 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 66.00 72.00 74.50 B+

5 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 92.00 72.00 82.30 A

6 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 95.00 55.00 76.40 A-

7 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN 15 14 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 93.00 85.00 87.20 A

8 202310515137 FERRY ARDIANSYAH 15 13 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 82.50 99.00 52.00 75.10 B+

9 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 90.00 82.00 85.70 A

10 202310515159 FIRZA AULIA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 88.00 80.00 84.30 A

11 202310515171 HANUM DWI KURNIA WIDHI 15 15 85.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.50 50.00 46.00 60.10 C+

12 202310515161 IRA HOERUN NISA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 26.00 63.00 58.90 C

13 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 49.00 62.00 65.40 B-

14 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH 15 15 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 88.00 75.00 82.10 A

15 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA 15 15 55.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 53.00 51.00 59.70 C

16 202310515136 MIA PRAGITA NINGTIAS 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 71.00 100.00 87.20 A

17 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA 15 13 55.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 82.00 44.00 64.30 B-

18 202310515143 NAELAN TAMMAMI 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 65.00 81.00 77.80 A-

19 202310515142 NATASYA SALSABILLAH 15 14 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 90.00 85.00 86.30 A

20 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA 15 14 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 97.00 85.00 88.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 18 Juli 2024 / 14:03:10 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1210 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode EtikSKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PEMERIKSAAN PSIKOLOGI DAN KODE ETIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515173 OKTIANE BULAN INDAH 15 14 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 60.00 32.00 56.10 C

22 202310515162 PRINCESS ANGEL OCTAVIA NAULI 15 15 55.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 100.00 83.00 86.60 A

23 202310515156 PUTI IBNASYA 15 14 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 92.00 40.00 68.90 B

24 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA 15 13 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 82.50 90.00 45.00 69.60 B

25 202310515133 RIANI ATIKA FALAH 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 88.00 85.00 86.30 A

26 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI 15 15 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 76.00 46.00 66.90 B-

27 202310515168 SALSABILA FADHIYAH PUTRI USMA AGUSTIN 15 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

28 202310515160 SANDI DIAN SAPUTRA 15 13 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 82.50 66.00 48.00 63.60 C+

29 202310515150 SETIANINGRUM PRIMA 15 13 60.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 72.50 55.00 49.00 58.70 C

30 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA 15 13 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 82.50 100.00 89.00 90.20 A

31 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA 15 15 50.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 66.00 89.00 78.30 A-

32 202310515166 SITI NUR KAYLA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 82.00 50.00 70.50 B

33 202310515067 TIA KHAERANI RAHAYU 15 14 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 60.00 64.00 68.90 B

34 202310515149 TRI AFSARI 15 14 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 73.00 100.00 87.20 A

35 202310515148 VANI PUSPITA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 88.00 66.00 78.70 A-

36 202310515154 VIKA NUR AWALIA 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 89.00 61.00 77.00 A-

37 202310515169 VIRA RAHMAWATI 15 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 18.00 0.00 0.00 E

38 202310515153 WARAS LESTARI 15 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 100.00 92.00 92.70 A

39 202310515144 WULAN FEBIANTY 15 14 50.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 67.50 69.00 64.00 68.60 B

40 202310515158 ZALFAA HAFIZ ANABRESTA 15 15 50.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 91.00 66.00 76.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 18 Juli 2024 / 14:03:10 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1210 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode EtikSKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PEMERIKSAAN PSIKOLOGI DAN KODE ETIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 18 Juli 2024 / 14:03:10 WIB



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1210 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
Ruang  : SS-123 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A4 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515172 ANNANDA VITA NOVA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515157 AUFA HASSYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN H H H H H H H H H H H S H H H

8 202310515137 FERRY ARDIANSYAH H H H H S A H H H H H H H H H

9 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515159 FIRZA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515171 HANUM DWI KURNIA WIDHI H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515161 IRA HOERUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515136 MIA PRAGITA NINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA H H H H H H H H A H A H H H H

18 202310515143 NAELAN TAMMAMI H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515142 NATASYA SALSABILLAH H I H H H H H H H H H H H H H

20 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA H H H H H H H H H H H S H H H

21 202310515173 OKTIANE BULAN INDAH H H H S H H H H H H H H H H H

22 202310515162 PRINCESS ANGEL OCTAVIA NAULI H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515156 PUTI IBNASYA H H H H H H H H H I H H H H H

24 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA H H H A H H H H H S H H H H H

25 202310515133 RIANI ATIKA FALAH H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 29 Juli 2024 / 17:10:48 WIB



26 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515168 SALSABILA FADHIYAH PUTRI USMA AGUSTIN H H H H A H H H A A A A A A A

28 202310515160 SANDI DIAN SAPUTRA H A H A H H H H H H H H H H H

29 202310515150 SETIANINGRUM PRIMA H H H H A H H H H S H H H H H

30 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA H H S H H H H H S H H H H H H

31 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515166 SITI NUR KAYLA H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515067 TIA KHAERANI RAHAYU H H H H H H H H H H A H H H H

34 202310515149 TRI AFSARI H H H H H H H H H S H H H H H

35 202310515148 VANI PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515154 VIKA NUR AWALIA H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310515169 VIRA RAHMAWATI H H H H H H H H S A A A H A A

38 202310515153 WARAS LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515144 WULAN FEBIANTY H H H H H H H H H H I H H H H

40 202310515158 ZALFAA HAFIZ ANABRESTA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 19/03 26/03 02/04 16/04 19/04 30/04 06/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 21/06

Jumlah Hadir 40 38 39 37 37 39 40 40 36 34 35 36 39 38 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 29 Juli 2024 / 17:10:48 WIB


